quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e
adjudica a Licitação: Processo Administrativo nº 02/2018 Tomada de Preços nº
002/2018. Objeto: Contratação de empresa para Pavimentação em paralelepípedos
com drenagem superficial das Ruas Etelvina Batista, Eneias Cunha e Rua Nova,
na Vila de Hidrolândia Neste Município, conforme Contrato de Repasse Nº
1038587-42/2017, firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal por
Intermédio do Ministério das Cidades, empresa: SILVA E MATOS
CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01. Valor: R$ 238.701,62
(Duzentos e trinta e oito mil setecentos e um real e sessenta e dois centavos).
Ubiraci Rocha Levi– Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1C1281065E25AC319661FA5135A811

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo nº 03/2018 Tomada de Preços nº 003/2018. Objeto:
Contratação de empresa para Pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial
das Ruas Gregório da Silva, Trav. Quintino Gomes e Trav. João Bispo, na Vila de
Hidrolândia neste Município, conforme Contrato de Repasse nº 1038588-68/2017, firmado
entre o Município de Uibaí e a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades,
empresa: WRW CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ: 06.243.622/0001-27, valor de R$
398.481,64, (Trezentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e um real e sessenta e
quatro centavos).  Ubiraci Rocha Levi– Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D1C1281065E25AC319661FA5135A811

		2018-02-22T11:07:59-0300